
 
 

UCHWAŁA NR 623/2023 
ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r.poz 572.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023r. poz.497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1641 i poz. 1872.) oraz art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1586.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIII/249/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 
2023r. dokonuje się następujących zmian: 

1) dochody budżetu powiatu ustala się na kwotę 72.818.469,23 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) wydatki budżetu powiatu ustala się na kwotę 76.947.503,23 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 5508



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Starosta 
 
 

Stefan Pietras 

 
Wicestarosta 

 
 

Marek Kanicki 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5508



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-348,00 0,00

0,00 0,00

75224 -348,00 0,00

0,00 0,00

-348,00 0,00

0,00 137 286,90

0,00 0,00

75802 0,00 137 286,90

0,00 0,00

0,00 137 286,90

razem: -348,00 137 286,90

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

2120

2760

bieżące

Dział

1 3 4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

22 000,00

Różne rozliczenia 23 374 569,00

0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

3 880 069,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 3 880 069,00

51 638 028,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 807 157,00

22 000,00Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Kwalifikacja wojskowa. 22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

21 652,00

0,00

21 652,00

0,00

21 652,00

23 511 855,90

0,00

0,00

4 017 355,90

4 017 355,90

51 774 966,90

1 807 157,00

majątkowe

majątkowe 11 163 147,00 11 163 147,00

225 811,00

752

758

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

225 811,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 623/2023

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 13 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5508



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 5 326,00

0,00 0,00

71015 0,00 5 326,00

0,00 0,00

0,00 5 326,00

0,00 87 445,00

0,00 0,00

75411 0,00 87 445,00

0,00 0,00

0,00 87 445,00

razem: 0,00 92 771,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-348,00 230 057,90

0,00 0,00

2110

2110

bieżące

Dział

1

710

754

0,00

0,00

609 318,00

6 237 163,51

6 237 163,51

0,00

6 237 163,51

9 854 555,33

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 72 588 759,33 72 818 469,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 032 968,00 2 032 968,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

§

3 4 5

Działalność usługowa 665 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Nadzór budowlany 603 992,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

671 238,00

0,00

609 318,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

603 992,00

6 149 718,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 149 718,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

6 149 718,51

9 761 784,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

majątkowe 25 800,00 25 800,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5508



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 591 841,00 8 566 241,00 8 201 241,00 6 586 585,00 1 614 656,00 10 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 25 600,00 25 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642,90 642,90 642,90 0,00 642,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 592 483,90 8 566 883,90 8 201 883,90 6 586 585,00 1 615 298,90 10 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 25 600,00 25 600,00 0,00

1 441 866,00 1 416 266,00 1 391 266,00 0,00 1 391 266,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 25 600,00 25 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642,90 642,90 642,90 0,00 642,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 442 508,90 1 416 908,90 1 391 908,90 0,00 1 391 908,90 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 25 600,00 25 600,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 18 700,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-348,00 -348,00 -348,00 0,00 -348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 652,00 21 652,00 21 652,00 18 700,00 2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 18 700,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-348,00 -348,00 -348,00 0,00 -348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 652,00 21 652,00 21 652,00 18 700,00 2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 997 616,00 12 977 916,00 12 950 116,00 9 526 326,00 3 423 790,00 0,00 16 800,00 11 000,00 0,00 0,00 19 700,00 19 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 976,00 125 976,00 20 226,00 20 226,00 0,00 0,00 105 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 123 592,00 13 103 892,00 12 970 342,00 9 546 552,00 3 423 790,00 0,00 122 550,00 11 000,00 0,00 0,00 19 700,00 19 700,00 0,00

2 618 628,00 2 618 628,00 2 603 302,00 2 138 116,00 465 186,00 0,00 4 326,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 397,00 29 397,00 4 647,00 4 647,00 0,00 0,00 24 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 648 025,00 2 648 025,00 2 607 949,00 2 142 763,00 465 186,00 0,00 29 076,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 090 763,00 8 071 063,00 8 059 204,00 6 751 734,00 1 307 470,00 0,00 11 859,00 0,00 0,00 0,00 19 700,00 19 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 579,00 96 579,00 15 579,00 15 579,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 187 342,00 8 167 642,00 8 074 783,00 6 767 313,00 1 307 470,00 0,00 92 859,00 0,00 0,00 0,00 19 700,00 19 700,00 0,00

1 473 413,00 1 473 413,00 933 413,00 782 000,00 151 413,00 500 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 668,00 10 668,00 1 668,00 1 668,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 484 081,00 1 484 081,00 935 081,00 783 668,00 151 413,00 500 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 304,00 921 304,00 919 304,00 782 000,00 137 304,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 668,00 10 668,00 1 668,00 1 668,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

931 972,00 931 972,00 920 972,00 783 668,00 137 304,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki bieżące
Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854

80120

80130

85406

Oświata i
wychowanie

Kwalifikacja
wojskowa.

Licea
ogólnokształcące

Szkoły zawodowe

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Poradnie
psychologiczno-
pedagogiczne, w
tym poradnie
specjalistyczne

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Administracja
publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75095

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała
działalność

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Obrona narodowa

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

752

801

75224

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 623/2023

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 13 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5508



66 930 209,00 48 118 141,00 41 994 950,00 27 734 659,00 14 260 291,00 2 407 883,00 1 527 286,00 1 565 022,00 0,00 623 000,00 18 812 068,00 18 812 068,00 0,00

-348,00 -348,00 -348,00 0,00 -348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 286,90 137 286,90 22 536,90 21 894,00 642,90 0,00 114 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 067 147,90 48 255 079,90 42 017 138,90 27 756 553,00 14 260 585,90 2 407 883,00 1 642 036,00 1 565 022,00 0,00 623 000,00 18 812 068,00 18 812 068,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

678 912,00 665 912,00 664 412,00 503 743,00 160 669,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 326,00 5 326,00 5 326,00 4 775,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684 238,00 671 238,00 669 738,00 508 518,00 161 220,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

616 992,00 603 992,00 602 492,00 503 743,00 98 749,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 326,00 5 326,00 5 326,00 4 775,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622 318,00 609 318,00 607 818,00 508 518,00 99 300,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

6 162 518,51 6 149 718,51 5 964 318,51 5 545 437,51 418 881,00 0,00 185 400,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 445,00 87 445,00 64 485,00 64 485,00 0,00 0,00 22 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 249 963,51 6 237 163,51 6 028 803,51 5 609 922,51 418 881,00 0,00 208 360,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00

6 162 518,51 6 149 718,51 5 964 318,51 5 545 437,51 418 881,00 0,00 185 400,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 445,00 87 445,00 64 485,00 64 485,00 0,00 0,00 22 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 249 963,51 6 237 163,51 6 028 803,51 5 609 922,51 418 881,00 0,00 208 360,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00

9 787 584,33 9 761 784,33 9 470 609,35 8 263 945,32 1 206 664,03 64 020,00 227 154,98 0,00 0,00 0,00 25 800,00 25 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 771,00 92 771,00 69 811,00 69 260,00 551,00 0,00 22 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 880 355,33 9 854 555,33 9 540 420,35 8 333 205,32 1 207 215,03 64 020,00 250 114,98 0,00 0,00 0,00 25 800,00 25 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 805 447,00

0,00

0,00

1 805 447,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Plan

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

710

71015

754

75411

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

Działalność
usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Nadzór budowlany
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Komendy
powiatowe
Państwowej Straży
Pożarnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5508


	UCHWAŁA NR 623/2023 ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchw. Nr 623/2023 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchw. Nr 623/2023 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego


		2024-07-15T12:15:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




